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Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia dotyczacej
modernizacji, przebudowy Kina Gornik w Szydlowcu w ramach zadania budzetowego
pn. ,,Rozwoj aktywnosci spoleczno — gospodarczej obszaréw rewitalizowanych
poprzez zagospodarowanie terenu nad Zalewem, rzekq Korzeniowka oraz modernizacje kina
Goérnik”.

W zwigzku ze zlozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia
na podstawie art, 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 1. 1843 ze zm.) przedstawiam zlozone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

W projekeie przyjeto docieplenie scian welng URSA PUREONE 31 (przewodzenia ciepla: 2=0,031
W/mK). Przyjeta welna nie nadaje si¢ pod docieplenie w technologii mokrej, natomiast welna
elewacyjna nie wystepuje o podanym wspoétczynniku A=0,031 W/mK.

Czy mozna zastapi¢ welng styropianem o odpowiednim wspo6tczynniku?

Czy w $cianie oddzielenia pozarowego mozna zastosowa¢ welne o wsp. A=0,036??

Odpowiedz:

Sciany docieplone welna o wspélczynniku przewodzenia ciepta A=0,031 W/mK mozna zastapic
styropianem o odpowiednim wspélczynniku np. styropian Swisspor EPS 031 LAMBDA MAX
fasada, natomiast w S$cianie oddzielenia pozarowego mozna uzy¢ wely o wspdlczynniku
przewodzenia ciepla nie wiekszym niz A=0,032 W/mK.

Pytanie 2

W zwigzku z chgcig uczestnictwa w realizacji zadania pn. ,,Rozw6j aktywnosci spoleczno
— gospodarczej obszaréw rewitalizowanych poprzez zagospodarowanie terenu nad zalewem, rzeka
Korzenidéwka oraz modernizacj¢ kina Gornik™ zwracamy sie z prosba o przedluzenie terminu
sktadania ofert do dnia 06.12.2019 r.

Odpowiedz:
Termin skadania ofert pozostaje bez zmian.

Uwzglednienie powyiszych wyjasniei w tresci przygotowywanych przez Paristwa ofert
nie wymaga dodatkowego naktadu pracy, dlatego tei dotychczasowy termin skiadania ofert nie
ulega zmianie.
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